
 
 

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  29 апреля  2020г.                                       №195-СП                                пгт. Куйбышево 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

«Об утверждения муниципальной программы «Развитие 

 физической культуры и спорта  в Куйбышевском сельском  

поселении Бахчисарайского района Республики Крым»  

 от 24.09.2019 №396 
    
   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 

Куйбышевского сельского поселения, постановлением администрации 

Куйбышевского сельского поселения от 13.06.2019 №214-МП «Об утверждении 

Порядка разработки и реализации муниципальных программ Куйбышевского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»,  

Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Куйбышевского сельского поселения «Об утверждения муниципальной 
программы «Развитие физической культуры и спорта  в Куйбышевском 
сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым» : 
 

1.1. В приложении 1 «Муниципальная программа «Развитие физической 
культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении Бахчисарайского 
района Республики Крым» в паспорте программы строку «Объемы и 
источники финансирования» изложить в новой редакции : 
 

Объемы и источники 
финансирования 

Планируемые финансовые затраты на реализацию 
Программы составят  5490,7  тысяч рублей, в том числе: 
2019 год- 1900,7 тысяч рублей; 
2020 год- 590,0 тысяч рублей; 
2021 год- 1500,0 тысяч рублей; 
2022 год- 1500,00 тысяч рублей. 

 

1.3.Приложение к программе утвердить в новой редакции согласно приложения 1 

к данному постановлению. 



 
 2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Куйбышевского 
сельского поселения (http://kujbyshevo.ru). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Куйбышевского 

сельского поселения                                                                         Л.В.Щодрак                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

от 29.04.2020  № 195-СП 

 

Перечень мероприятий 

муниципальной программы  

 «Развитие физической культуры и спорта  в Куйбышевском сельском поселении 

Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

№ 
Наименование 

мероприятия 

Ресурсное обеспечение, тыс.руб. 

 

2019 г. 

 

2020 г. 

 

2021г. 

 

2022 г. 

И

т

о

г

о 

 
Основное мероприятие "Создание условий для развития  физической 

культуры и спорта в Куйбышевском сельском поселении" 

1 

Благоустройство 

спортивной площадки в 

пгт.Куйбышево ул.40 лет 

Победы  и оснащение 

спортивным инвентарем 

спортивных площадок в 

Куйбышевском сельском 

поселении 

1900,70 0 0,0 0 1900,7 

2 

обустройство спортивно-

тренажёрных комплексов в 

с.Большое Садовое,  

пгт.Куйбышево, а также  

содержание установленного 

оборудования в надлежащем 

виде 

0 590,0 1500,0 

 

1500,0 

 

3690,0 

 Итого по Программе 1900,7 590,0 1500,0 1500,0 5490,7 

 

 

 


